
                                                BASHKIA GJIROKASTËR 

Nr ________Prot                                                                                 Gjirokastër më  29.07.2025 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Bashkia Gjirokastër  

Adresa   Gjirokatër , Shqipëri 

Tel/Faks  084263500; 08426379   
E-mail   ___________________________________  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e thjeshtuar, Mall 

 

3. Objekti i kontratës   “VAJ,ALKOL” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-44964-04-14-2025   

5. Fondi Limit 1,103,350 ( nje miljon e njeqind e tre mije e treqind e pesedhjet )leke pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

__27.06.2025_____:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [30.06.2025] (33) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

711 492.41 (shtatëqind e 

njëmbëdhjet mije e katërqind e 

nëntëdhjet e dy presje dyzetë e 

një) lekë pa tvsh dhe 

853.790,89 (Tetëqind e 

pesëdhjet e tre mijë e 

  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



shtatëqind e nëntëdhjetë presje 

tetëdhjetë e nëntë) lekë me 

tvsh. 

 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri OE "DEGERT AUTO"   SHA

 ________________________________________________________________________ 

Adresa  Tirane Vore Berxull Tirane, Vore,Berxulle,Rruga Industriale TR-DR Km 8, 

Magazine+Ekspozitor+Zyra, 2 kat+1 kat nentoke, zona kadestrale 1167, zip kod 1032 1032

 ________________________________________________________________________ 

Numri i NIPT-it   K58007301A 

______________________________________________________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  Nr 7715 prot    29.07.2025  

 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

NERTIL NEBIAJ 

 


